
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 783300,00 175100,00 149884,62 104394,96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 416400,00 90100,00 90100,00 70179,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 366100,00 84800,00 59686,89 34118,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 366100,00 84800,00 59686,89 34118,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 366100,00 84800,00 59686,89 34118,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 366100,00 84800,00 59686,89 34118,01

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 100,00 26,51 26,51

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2100,00 400,00 400,00 296,23

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3000,00 500,00 400,00 191,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 6000,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00 1300,00 1358,00 1358,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 300,00 300,00 202,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 200,00 151,00 151,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20300,00 8200,00 7410,72 5806,35

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

1

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2300,00 500,00 434,76 429,46

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 600,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 326900,00 72800,00 49205,90 25656,74

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 800,00 200,00 97,73 97,73

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 19200,00 15500,00 2210,00 2210,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 19200,00 15500,00 2210,00 2210,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 19200,00 15500,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 19200,00 15500,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 19200,00 15500,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 19200,00 15500,00 2210,00 2210,00

IŠ VISO 335 802500,00 190600,00 152094,62 106604,96

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20600,00 5100,00 5100,00 3504,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20600,00 5100,00 5100,00 3504,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 110,78 110,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 110,78 110,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 110,78 110,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 110,78 110,78

IŠ VISO 335 20600,00 5100,00 5100,00 3504,10

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

1

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 146600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 146600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 146600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 146600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 146600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 146600,00 13000,00

IŠ VISO 335 146600,00 13000,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 13300,00 13300,00

IŠ VISO 335 13300,00 13300,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos

Finansavimo šaltinio

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 108000,00 43700,00 33809,92 20643,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 108000,00 43700,00 33809,92 20643,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 108000,00 43700,00 33809,92 20643,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 108000,00 43700,00 33809,92 20643,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 108000,00 43700,00 33809,92 20643,73

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1200,00 1200,00 1246,00 1246,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 106800,00 42500,00 32563,92 19397,73

IŠ VISO 335 108000,00 43700,00 33809,92 20643,73

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos

Finansavimo šaltinio

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

IŠ VISO 335 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 531100,00 117800,00 115479,70 86045,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 437000,00 95200,00 95200,00 73683,32

2 1 1 Darbo užmokestis 3 431100,00 93800,00 93789,22 72479,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 431100,00 93800,00 93789,22 72479,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 431100,00 93800,00 93789,22 72479,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 431100,00 93800,00 93789,22 72479,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5900,00 1400,00 1410,78 1204,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5900,00 1400,00 1410,78 1204,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5900,00 1400,00 1410,78 1204,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5900,00 1400,00 1410,78 1204,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 93300,00 22400,00 20181,97 12264,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 93300,00 22400,00 20181,97 12264,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 93300,00 22400,00 20181,97 12264,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 93300,00 22400,00 20181,97 12264,28

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 100,00 26,51 26,51

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2100,00 400,00 400,00 296,23

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3000,00 500,00 400,00 191,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 6000,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 100,00 112,00 112,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 300,00 300,00 202,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 200,00 151,00 151,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20300,00 8200,00 7410,72 5806,35

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2300,00 500,00 434,76 429,46

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 600,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 55300,00 11600,00 10946,98 5049,01

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 800,00 200,00 97,73 97,73

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 5900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 5900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 5900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5900,00 2200,00 2210,00 2210,00

IŠ VISO 335 537000,00 120000,00 117689,70 88255,33

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 14000,00 7000,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20000,00 14000,00 7000,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20000,00 14000,00 7000,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20000,00 14000,00 7000,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20000,00 14000,00 7000,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20000,00 14000,00 7000,00

IŠ VISO 335 20000,00 14000,00 7000,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimas SPORTC-0003

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20600,00 5100,00 5100,00 3504,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20600,00 5100,00 5100,00 3504,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20300,00 5000,00 4989,22 3393,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 100,00 110,78 110,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 100,00 110,78 110,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 100,00 110,78 110,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 100,00 110,78 110,78

IŠ VISO 335 20600,00 5100,00 5100,00 3504,10

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininku sporto centro neformaliojo vaikų švietimo vykdymas (Savivaldybei skirtos 

mokymo lėšos)
SPORTC-0006

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3600,00 800,00 600,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3600,00 800,00 600,00 600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3600,00 800,00 600,00 600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3600,00 800,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3600,00 800,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO 335 3600,00 800,00 600,00 600,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas-praėjusių metų 

likutis)
SPORTC-0007

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 493200,00 108500,00 108068,94 80252,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 416400,00 90100,00 90100,00 70179,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 410800,00 88800,00 88800,00 69085,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5600,00 1300,00 1300,00 1093,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 76000,00 18200,00 17871,21 9975,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 76000,00 18200,00 17871,21 9975,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 76000,00 18200,00 17871,21 9975,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 76000,00 18200,00 17871,21 9975,89

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 26,51 26,51

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 400,00 400,00 296,23

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2500,00 400,00 400,00 191,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 4000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 100,00 112,00 112,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 300,00 300,00 202,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 200,00 151,00 151,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 17300,00 7500,00 7410,72 5806,35

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininku sporto centro veiklos vykdymas SPORTC-0009

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininku sporto centro veiklos vykdymas SPORTC-0009

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 300,00 300,00 294,70

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 45300,00 9000,00 8770,98 2895,38

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 200,00 97,73 97,73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 800,00 200,00 97,73 97,73

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 3900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 3900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 3900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 3900,00 2200,00 2210,00 2210,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 3900,00 2200,00 2210,00 2210,00

IŠ VISO 335 497100,00 110700,00 110278,94 82462,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13700,00 3400,00 1710,76 1688,39

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 13700,00 3400,00 1710,76 1688,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 13700,00 3400,00 1710,76 1688,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13700,00 3400,00 1710,76 1688,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 13700,00 3400,00 1710,76 1688,39

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 500,00 100,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 600,00 200,00 134,76 134,76

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7400,00 2000,00 1576,00 1553,63

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 2000,00 0,00 0,00 0,00

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas) SPORTC-0010

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas) SPORTC-0010

Valstybės funkcijos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2000,00

IŠ VISO 335 15700,00 3400,00 1710,76 1688,39

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 80000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 80000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 80000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 80000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 80000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 80000,00

IŠ VISO 335 80000,00 0,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, bendradarbiaujant su 

Lietuvos krepšinio federacija
SPORTC-0012

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 13300,00 13300,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 13300,00 13300,00

IŠ VISO 335 13300,00 13300,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro 

pastate (SB)
SPORTC-0014

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_RINKLKURORT

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 66600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 66600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 66600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 66600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 66600,00 13000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 66600,00 13000,00

IŠ VISO 335 66600,00 13000,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, skatinimas SPORTC-0015

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

IŠ VISO 335 50000,00 10000,00 7133,20 1114,20

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių renginių organizavimas SPORTC-0016

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

IŠ VISO 335 18200,00 5700,00 5695,00 1210,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Infrastruktūros, skirtos neformaliam sporto ugdymui, gerinimas SPORTC-0017

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301845630

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38000,00 19700,00 19676,72 19529,53

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 38000,00 19700,00 19676,72 19529,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 38000,00 19700,00 19676,72 19529,53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38000,00 19700,00 19676,72 19529,53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 38000,00 19700,00 19676,72 19529,53

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1200,00 1200,00 1246,00 1246,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 36800,00 18500,00 18430,72 18283,53

IŠ VISO 335 38000,00 19700,00 19676,72 19529,53

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų  sporto centras 301845630 M. K. Čiurlionio g. 97-2 Druskininkai

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Gintaras Šikšnys

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų renginių organizavimas SPORTC-0018

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 12 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO 2024 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 Druskininkų sporto centras, toliau vadinamas sporto centru, yra biudžetinė įstaiga finan-

suojama iš savivaldybės biudžeto. Centras yra vaikų, jaunimo, suaugusių neformalaus ir papildomo 

ugdymo savivaldybės įstaiga, sudaranti sąlygas saviraiškai per sportą, koordinuojanti sporto veiklą 

savivaldybėje. Pagrindinė Centro paskirtis: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo 

mokykla (31614206), kitos paskirtys: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo 

mokykla (31614206), Neformaliojo suaugusiųjų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla 

(31814106). 

 Jis  įkurtas remiantis 2008 m. gegužės 9 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu  Nr. 

T1-150 reorganizuoti, sujungiant Druskininkų savivaldybės įsteigtas biudžetines įstaigas: 

Druskininkų sporto mokyklą ir Druskininkų sporto centrą. Nauja įstaiga - Druskininkų sporto 

centras savo veiklą pradėjo nuo 2008 m. rugsėjo 1 d. Jos buveinė – M. K. Čiurlionio g. 97-2, LT-

66162 Druskininkai, Lietuvos Respublika. Įstaigos  kodas – 301845630. 

 Įstaigos steigėjas Druskininkų savivaldybės taryba. Įstaigos metai sutampa su kalendoriniais 

metais.  

 2024 m. kovo 31 d. darbuotojų skaičius įstaigoje yra 23, iš jų: 14 pedagoginių darbuotojų ir 9 

kitų darbuotojų. 

 Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti tolesnę sporto centro veiklą nenumatoma. 

 Druskininkų sporto centras vykdo įstaigos nuostatuose nustatytas funkcijas.   

          Įstaigos veiklos rūšys ir kodai:  

           1. Pagrindinė veiklos sritis: švietimas, kodas 85; 

           2. sportinis ir rekreacinis švietimas (kodas 85.51); 

           3. švietimui būdingų paslaugų veikla (kodas 85.60); 

           4. nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas (kodas 68.2.); 

           5. reklama ir rinkos tyrimas (kodas 73); 

           6. sporto įrangos nuoma (kodas 77.21.40); 

           7. sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla (kodas 93); 

           8. sportinė veikla (kodas 93.1); 

           9. sporto įrenginių eksploatavimas (kodas 93.11); 

          10. sporto klubų veikla (kodas 93.12); 

          11. kūno rengybos centrų veikla (kodas 93.13); 

          12. kita sportinė veikla (kodas 93.19); 

          13. vaikų poilsio stovyklų veikla (kodas 55.20.20). 

           Druskininkų sporto centro  finansinės ataskaitos  teikiamos už pilnus  biudžetinius metus. 

           Sporto centro  finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais  vienetais - Eurais.      

  Druskininkų sporto centras kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų, kitų struktūrinių 

padalinių neturi.  

                                  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartais, Druskininkų sporto centras, vadovaujantis 2009.12.31 direktoriaus įsakymu Nr. VI-21a, 

nuo 2010 metų sausio 01 dienos perėjo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS. 

 Druskininkų sporto centras taiko tokią apskaitos politiką kuri užtikrina, kad apskaitos 

duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Apskaitos politika apima ūkinių 

operacijų pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Visos ūkinės 

operacijos ir įvykiai registruojami sąskaitų plano  patvirtinto 2009 m. gruodžio 31d. sąskaitose, 

taikant Druskininkų sporto centro apskaitos politiką, parengtą pagal VSAFAS reikalavimus 



(nurodytus  principus, metodus ir taisykles) atskiroms ūkinėms operacijoms ir įvykiams, finansinių 

ataskaitų elementams  ir apskaitos procedūroms. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų likutis atsiskaitomose sąskaitose banke – 57826,81 

Eur. 

          LT327300010041410041 (biudžeto lėšos) – 47085,56 Eur, 

          LT697300010041410054 (pajamų už paslaugas lėšos) – 146,11 Eur, 

          LT097300010041410261 (pavedimų lėšos) – 4097,14 Eur, 

          LT317300010130195905 (tėvų įnašų lėšos) – 110,00 Eur, 

          LT727300010160437439 (projektinės lėšos) – 6388,00 Eur.  

 

Formose Nr. 2, kurios 2024 m. kovo 31 d. duomenimis suformuotos buhalterinės 

apskaitos sistemoje Labbis pagal atskiras dimensijas, finansavimo šaltinius bei programas. 

Detalizuojame suvestinę ataskaitą: 

Išlaidų pavadinimas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimai, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

per ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį  

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai% 

IŠLAIDOS  180,2 155,0 107,9 59,9 

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 
95,2 95,2 73,7 77,4 

Darbo užmokestis pinigais 93,8 93,8 72,5 77,3 

Socialinio draudimo įmokos 1,4 1,4 1,2 85,7 

Prekių ir paslaugų 

naudojimo išlaidos 
84,8 59,7 34,1 40,2 

Medikamentų ir medicininių 

prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,1 0,0 0,0 0,0 

Ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
0,4 0,4 0,3 75,0 

Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,5 0,4 0,2 40,0 

Aprangos ir patalynės 

įsigijimo išlaidos 
0,4 0,0 0,0 0,0 

Komandiruočių išlaidos 1,3 1,4 1,3 100,0 

Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 
0,3 0,3 0,2 66,7 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,2 0,2 0,2 100,0 

Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
8,2 7,4 5,8 70,7 

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,5 0,4 0,4 80,0 

Reprezentacinės išlaidos 0,1 0,0 0,0 0,0 

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
72,8 49,2 25,7 35,3 

Socialinės išmokos 0,2 0,1 0,1 50,0 



(pašalpos) 

Darbdavių socialinė parama 0,2 0,1 0,1 50,0 

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 

15,5 2,2 2,2 14,2 

Kito ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo išlaidos 
15,5  2,2 2,2 14,2 

IŠLAIDOS IŠ VISO: 195,7 157,2 110,1 56,3 

 

Per ataskaitinį laikotarpį gauti asignavimai panaudoti 56,3 %. Kasinės išlaidos, lyginant 

su planais ir gautais asignavimais, panaudotos pagal paskirtį.  

Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos 

lėšomis bendrai finansuojamus projektus, sporto centras neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės 

biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos išlaidoms padengti. 

 

 

Direktorius                 Gintaras Šikšnys 

              

 

 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė                                                      Asta Janukevičienė 

                                                                                 

                     

 


